DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY MAJOR DHYAN CHAND SPORTS COMPLEX ASHOK VIHAR, DELHI-110052

No. SP/MDCS/0052/2021/F1/-MDCSC/278

CORRIGENDUM NOTICE

Dated: - 04 May 2023

<u>श्द्धिपत्र</u>

NIQ No. 01/MDCSC/DDA/2023-24 circulated vide this office letter No. SP/MDCS/0052/2021/F1/-MDCSC/ 255 dated 01.05.2023.

एनआईक्यू संख्या 01/ एमडीसीएससी / डीडीए /2023-24 इस कार्यालय के पत्र संख्या SP/एमडीसीएस/0052/2021/F1/- एमडीसीएससी / 255 दिनांक 01.05.2023 द्वारा परिचालित किया गया।

Name of Work:- Running of Snacks bar at MDCSC,DDA (on monthly license fee Basis) कार्य का नाम:- एमडीसीएससी, डीडीए में स्नैक्स बार चलाना (मासिक लाइसेंस श्ल्क के आधार पर)

In this connection it is intimated that, the above mentioned NIQ is amended as under:-इस संबंध में यह स्चित किया जाता है कि उपर्युक्त एनआईक्यू को निम्नानुसार संशोधित किया गया है:-

EMD Amount Rs.5000/- shall be deposited through Demand Draft in favour of "CAU SPORTS"
DDA".

ईएमडी राशि रु. 5000/- "सीएयू स्पोर्ट्स डीडीए" के पक्ष में डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से जमा की जाएगी।

2. The Terms & Condition No. 10:-

नियम एवं शर्त संख्या 10:-

<u>For</u> - The successful bidder shall deposit the 5% Security deposit in the form of Demand Draft/ Fixed Deposit Receipt of any scheduled bank of RBI in favour of "CAU SPORTS DDA". The Security deposit will be enhanced as per extension provided by the competent authority at revised rate.

पहले - सफल बोलीदाता "CAU SPORTS DDA" के पक्ष में RBI के किसी भी अनुसूचित बैंक के डिमांड ड्राफ्ट / सावधि जमा रसीद के रूप में 5% सुरक्षा राशि जमा करेगा। सक्षम प्राधिकारी द्वारा उपलब्ध कराए गए विस्तार के अनुसार संशोधित दर पर सुरक्षा जमा राशि में वृद्धि की जाएगी।

Read - The successful bidder shall deposit the security deposit equivalent to three months License fee in the form of Demand draft/Fixed Deposit Receipt/Call Deposit Receipt of any scheduled bank of RBI in favour of "CAU SPORTS DDA". The same shall be refundable after 3 months of the

date of handing over of the vacant possession of the site and subject to satisfactory and due fulfilment of the conditions of Agreement during the licence period. The security so deposited shall however be forfeited in the event or breach of any the clauses as contained in the agreement.

<u>पढ</u>ें - सफल बोलीदाता "CAU SPORTS DDA" के पक्ष में RBI के किसी भी अनुसूचित बैंक के डिमांड ड्राफ्ट / साविध जमा रसीद / कॉल डिपॉजिट रसीद के रूप में तीन महीने के लाइसेंस शुल्क के बराबर सुरक्षा राशि जमा करेगा। यह साइट के खाली कब्जे को सौंपने की तारीख के 3 महीने के बाद और लाइसेंस अविध के दौरान समझौते की शर्तों को संतोषजनक और उचित रूप से पूरा करने के अधीन वापस किया जाएगा। तथापि इस प्रकार जमा की गई प्रतिभूति समझौते में निहित किसी भी खंड के उल्लंघन या उल्लंघन की स्थिति में जब्त कर ली जाएगी।

3. All Terms & Conditions will remain the same.

सभी नियम और शर्तें समान रहेंगी।

-sd-

RE(C) /MDCSC/DDA

Copy to:

- 1. Commissioner (Sports)/DDA.
- 2. Director (System)- Through E-mail.
- 3. Secretary (Coordn.), SFSC
- 4. All Secretaries of the DDA Sports Complexes with the request to display this NIQ at Notice Board of their respective Complexes.
- 5. The Secy./DDA Contractor's Welfare Association (Regd.) Barrack No. 1, Block-A, Vikas Kuteer, New Delhi
- 6. General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.) 306, Masjid Moth, NDSE, Part-II, New Delhi-110049.
- 7. The Secy./DDA Contractor's Welfare Association (Regd.) E-18, Vikas Kuteer, New Delhi
- 8. AAO/MDCSC/DDA
- 9. Notice Board/MDCSC/DDA

-sd-

RE(C)/MDCSC/DDA